
UCHWAŁA NR 394/5668/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2024 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika - Rzecznika Funduszy Europejskich 
w Departamencie Gospodarki i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze do jednoosobowego 
składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego 
w zakresie realizacji zadań Rzecznika Funduszy Europejskich

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r.  o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), 
art. 14a ust. 1, ust. 3, ust. 7 i ust. 9 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 
ust. 3, ust. 7 i ust. 9 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U. z 2022 poz. 1079), uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Sergiusza Łukasiewicza Kierownika - Rzecznika 
Funduszy Europejskich w Departamencie Gospodarki i Rozwoju Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze 
do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego 
w zakresie realizacji zadań Rzecznika Funduszy Europejskich, w szczególności:
1) przyjmowanie, analizowanie i udzielanie wyjaśnień w zakresie zgłoszeń 

dotyczących utrudnień i propozycji usprawnień w zakresie realizacji RPO-L2020 
oraz FEWL 2021-2027, na zasadach określonych dla skarg i wniosków w dziale 
VIII kodeksu postępowania administracyjnego;

2) dokonywanie okresowych przeglądów procedur w ramach RPO-L2020 oraz FEWL 
2021-2027 oraz formułowanie propozycji usprawnień dla Instytucji Zarządzającej 
RPO-L2020 oraz FEWL 2021-2027;

3) sporządzanie - w terminie do dnia 31 marca każdego roku za rok poprzedni - 
rocznego raportu z działalności Rzecznika Funduszy Europejskich i przedkładanie 
go Instytucji Zarządzającej, która zamieszcza zbiorczy raport na swojej stronie 
internetowej;

4) kontakty z wnioskodawcami, beneficjentami oraz innymi podmiotami 
zainteresowanymi wdrażaniem funduszy unijnych;

5) realizowanie funkcji mediacyjnej w kontaktach podmiotów przekazujących 
zgłoszenia z Instytucją Zarządzającą.



§ 2. Traci moc uchwała Nr 338/4749/23 Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 13 czerwca 2023 roku w sprawie upoważnienia Kierownika - Rzecznika 
Funduszy Europejskich w Departamencie Rozwoju i Innowacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze do jednoosobowego 
składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego zakresie realizacji 
zadań Rzecznika Funduszy Europejskich.

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 
stanowiska służbowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 

od 1 stycznia 2024 r.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-04-09T13:39:12+0000
	Marcin Artur Jabłoński




